[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ  ГРИВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА
ПРОЕКТ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от________________                                                                             №__________
станица Гривенская

О признании утратившим силу постановления администрации Гривенского сельского поселения Калининского района от 02 июля 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Гривенского сельского поселения Калининского района»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения Калининского района п о с т а н о в л я ю :
1.Признать утратившим силу постановление администрации Гривенского сельсокго поселения Калининского района от 02 июля 2018 года № 84 «Об утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных грузов при движении по автомобильным дорогам общего пользования местного значения Гривенского сельского поселения Калининского района».
2. Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения Калининского района (Бреус Ю.М.) обеспечить официальное опубликование настоящего постановление на сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте Гривенского сельского поселения Калининского района в сети «Интернет» http://www.grivenskoesp.ru/.
3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4.Постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Гривенского  сельского
поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс

image1.gif

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß  ÃÐÈÂÅÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÊÀËÈÍÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÏÐÎÅÊÒ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

îò

________________                                                                             ¹__________

ñòàíèöà Ãðèâåíñêàÿ

Î ïðèçíàíèè óòðàòèâøèì ñèëó ïîñòàíîâëåíèÿ àäìèíèñòðàöèè

Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà îò

02 èþëÿ 2018

ãîäà ¹ 84 «Îá óòâåðæäåíèè Ïîðÿäêà îïðåäåëåíèÿ ðàçìåðà âðåäà,

ïðè÷èíÿåìîãî òðàíñïîðòíûìè ñðåäñòâàìè, îñóùåñòâëÿþùèìè ïåðåâîçêè

òÿæåëî

âåñíûõ ãðóçîâ ïðè äâèæåíèè ïî àâòîìîáèëüíûì äîðîãàì îáùåãî

ïîëüçîâàíèÿ ìåñòíîãî çíà÷åíèÿ Ãðèâåíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Êàëèíèíñêîãî ðàéîíà»

В  соответствии с  Уставом Гривенского сельского поселения

Калининского района п о с т а н о в л я ю :

1.Признат

ь утратившим силу постановление администрации Гривенского

сельсокго поселения Калининского

района от

02 июля 2018 года № 84 «Об

утверждении Порядка определения размера вреда, причиняемого

транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных

гру

зов при движении по автомобильным дорогам общего пользования

местного значения Гривенского сельского

поселения Калининского района

».

2.

Общему отделу администрации Гривенского сельского поселения

Калининского района (Бреус

Ю.М.) обеспечить официальное опубликование

настоящего постановление на сайте в информационно

-

телекоммуникационной

сети «Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой

информации и разместить настоящее постановление на официальном сайте

Гривенс

кого сельского поселения Калининского района в сети «Интернет»

http

://

www

.

grivenskoesp

.

ru

/

.

3

.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

4

.Постановление вступает в силу со дня его

опубликования

.

Глава Гривенского  сельского

поселения Калининского района                                                        Л.Г.Фикс